

## DODATEK č.1

### ke Smlouvě o dílo č. RE13000100/01

uzavřené dle ustanovení § 566 a násl. zák. č. 513/ 1991 Sb., obchodní zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů

#### Článek I. Smluvní strany

##### 1. Obec Polepy

sídlo: Polepy 131, 280 02 Kolín  
IČ: 00528137

DIČ: CZ00235644 (není plátce DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

- Ing. Rostislav Vodička, starosta obce
- mobil: 724 180 515 E-mail: [ou.polepy@volny.cz](mailto:ou.polepy@volny.cz)  
bankovní spojení: č. ú.: 9720151 / 0100

- na straně jedné jako „objednatel“ –

a

##### 2. JOKAS s.r.o.

IČ: 25930168

DIČ: CZ25930168

Sídlo: Bydžovská Lhotka 46, 504 01 Nový Bydžov

Místo podnikání: Bydžovská Lhotka 46, 504 01 Nový Bydžov

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

- p. Josef Fišera, jednatel  
mobil: 777 252 436 E-mail: [fisera.iokas@seznam.cz](mailto:fisera.iokas@seznam.cz)  
ve věcech h technických a k převzetí díla:
    - p. Karel Fišera, jednatel  
mobil: 777 252 437 E-mail: [fisera.iokas@seznam.cz](mailto:fisera.iokas@seznam.cz)
- Bankovní spojení: č. ú.: 1084631399/ 0800

- na straně jedné jako „zhotovitel“ –

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly  
na uzavření následujícího **Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo** (dále jen Dodatek):

(dále jen „Dodatek“)

## Článek II. Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je navýšení objemu prací (vícepráce), které vznikly v průběhu stavby z důvodů nezaviněných žádou ze smluvních stran a ani tyto práce nebylo možno objektivně předvídat v přípravných fázích před uzavřením původní Smlouvy o dílo ze dne 16.12.2013 (dále jen Smlouva). Současně s prováděním stavebních prací došlo k poznání stavu budovy, který nebyl dle původních průzkumů zřejmý, a následně bylo upraveno technické řešení detailů stavby, které má dopad do ceny díla o méněpráce. Stavební práce – méněpráce i vícepráce – byly odsouhlaseny projektantem i technickým dozorem stavebníka. V návaznosti na tyto nutné změny v provádění stavby dochází k související změně termínu realizace díla.

2.1. V souladu s bodem 13.4 článku XIII. Smlouvy je uzavřen písemný Dodatek č. 1.

2.2. Předmětem tohoto Dodatku je změna ceny díla, v souladu s bodem 5.1.7 článku V. Smlouvy, a úprava termínu dokončení stavebních prací k provedení díla, v souladu s bodem 4.2 článku IV. Smlouvy.

2.3. Předmět Smlouvy se nemění.

2.4. Předmět díla se upravuje o méněpráce a vícepráce takto:

2.4.1 V souladu s bodem 5.1.7.2 článku V. Smlouvy zhotovitel neprovede práce a dodávky, které jsou zahrnuté v původním předmětu díla a jejich cena je v původní sjednané ceně. Tyto méněpráce jsou specifikovány jako položky:

2.4.1.1 „Zateplení ostění z fenolické pěny – méněpráce“

- ZATEPLENÍ OBÁLKY V OPŽP

- ZATEPLENÍ OBÁLKY MIMO OPŽP

Tyto méněpráce jsou specifikovány v Příloze č. 1 k tomuto Dodatku.

Cena těchto méněprací činí:

41 068,80 Kč bez DPH

49 693,248 Kč s DPH

2.4.2 V souladu s bodem 5.1.7.1 článku V. Smlouvy zhotovitel provede práce a dodávky, které nejsou zahrnuté v původním předmětu díla dle Smlouvy ani jejich cena ve sjednané ceně a zhotovitel se s objednatелеm dohodl na jejich provedení (vyžádané vícepráce). Tyto vícepráce jsou specifikovány jako položky:

2.4.2.1 „Injektáž zdiva mimo cenovou nabídku“

Tyto vícepráce jsou specifikovány v Příloze č. 2 k tomuto Dodatku.

Cena těchto víceprací činí:

49 080 Kč - bez DPH

59 386,80 Kč s DPH

2.4.2.2 „Objekt: Sanace stávajícího zdiva do úrovně 2m“

Tyto vícepráce jsou specifikovány v Příloze č. 3 k tomuto Dodatku.

Cena těchto víceprací činí:

84 305,75 Kč - bez DPH

102 009,95 Kč s DPH

#### 2.4.2.3 „Objekt: Ztuzující ocelová táhla“

Tyto práce jsou specifikovány v Příloze č. 4 k tomuto Dodatku.

Cena těchto víceprací činí:

34 547,78 Kč - bez DPH

41 802,813 Kč s DPH

#### 2.4.2.4 „Objekt: Prohloubení základů v dvorní části po suterén“

Tyto práce jsou specifikovány v Příloze č. 5 k tomuto Dodatku.

Cena těchto víceprací činí:

94 130,22 Kč - bez DPH

113 897,56 Kč s DPH

### Článek III.

#### Povinnosti zhotovitele a objednatele

Beze změn.

### Článek IV.

#### Doba a místo plnění

4.1 V souladu s bodem 4.2 článku IV. Smlouvy se mění původní znění úvodní části bodu 4.1 článku IV. Smlouvy, a to tak, že se plně nahrazuje tímto novým ustanovením:

„4.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení díla v následující době:

- **termín zahájení:** 01. 04. 2014
- **termín dokončení stavebních prací:** 07. 11. 2014
- **termín předání provedeného díla:** 14. 11. 2014

Práce budou probíhat v souladu s časovým harmonogramem. Nový harmonogram je v Příloze č. 6 k tomuto Dodatku. Posun termínu realizace díla je důsledkem nutných změn v provádění stavby, viz. Článek II. Dodatku.“

Další ustanovení článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny.

### Článek V.

#### Cena za provedení díla

#### 5.1 Cena díla

5.1.1 - Text bodu 5.1.1 Smlouvy je beze změny.

5.1.2 Text bodu 5.1.2 Smlouvy se upravuje takto:

Cenu díla za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II. Smlouvy lze měnit pouze v souladu s bodem 5.1.7 článku V. Smlouvy. V souladu s bodem 5.1.8 čl. V. Smlouvy je uzavřen tento Dodatek č.1 ke Smlouvě a Objednatel se zavazuje doplatit Zhotoviteli odpovídající rozdíl v ceně díla. Rozdíl v ceně díla je stanoven na základě ocenění méněprací a víceprací takto:

Rozdíl v ceně díla –včetně DPH: **267 404 Kč**

(Slovy: dvěšedesátšedemtisícčtyřistačtyř korun českých)

Rozdíl v ceně díla –bez DPH: **220 995 Kč**

DPH – 21 %.

Stanovení Rozdílu v ceně díla je na základě bilance méněpráci a vícepráci, které je specifikováno v Příloze č. 7 k tomuto Dodatku.

5.1.3 Další ustanovení článku V. Smlouvy zůstávají beze změny.

#### Článek VI. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ujednání Smlouvy se Dodatkem nemění a nijak již nedoplňují.
- 4.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy a Zhotovitel 1 stejnopis.
- 4.3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- 4.4. Schvalovací doložka: tato smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva obce Polepy číslo 2-05/2014 ze dne 05. 05. 2014.


Seznam příloh:

- Příloha č. 1 – „Zateplení ostění z fenolické pěny – méněpráce“
- Příloha č. 2 – „Injektáž zdiva mimo cenovou nabídku“
- Příloha č. 3 – „Objekt: Sanace stávajícího zdiva do úrovně 2m“
- Příloha č. 4 – „Objekt: Ztužující ocelová táhla“
- Příloha č. 5 – „Objekt: Prohloubení základů v dvorní části po suterén“
- Příloha č. 6 – Nový časový harmonogram
- Příloha č. 7 – Stanovení Rozdílu v ceně díla na základě bilance méněpráci a vícepráci

V Polepech dne 05.05.2014

V Polepech ..... dne ..... 2014

Za objednatele:

  
.....  
Ing. Rostislav Vodička,  
starosta obce

Za zhotovitele:

  
.....  
Josef Fišera, jednatel JOKAS s.r.o.



JOKAS s.r.o.<sup>®</sup>

Bydžovská Lhotka 46  
504 01 NOVÝ BYDŽOV (1)  
tel./fax: 495 493 611

IČ: 259 30 168 DIČ: CZ25930168

# Krycí list cenové nabídky

Název stavby:	Zateplení Obecního domu č.p. 148 v Polepech	Objednatel:	Obec Polepy	ÍČ/DÍČ:	00235644/CZ00235644
Druh stavby:	Zateplení ostění z fenolické pěny - méněpráce	Projektant:	Ing. Jiří Šir - VISTA	ÍČ/DÍČ:	12039373/CZ6407301032
Lokalita:	Polepy 148, Polepy u Kolína	Zhotovitel:	JOKAS s.r.o.	ÍČ/DÍČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Polozek:	
JKSO:	8012413	Zpracoval:	Ing. Adámek	Datum:	11.4.2014

## Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Rezerva
	Montáž	10 072,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava
	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy
	Montáž	0,00	Statika na místě	0,00	Provozní vlivy
"M"	Dodávky	0,00	Mykologie na místě	0,00	Ostatní
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu
	Ostatní materiál	0,00			
	Přesun hmot a sutí	0,00			
	ZRN celkem	10 072,00	DN celkem	0,00	NUS celkem

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	10 072,00
		DPH 15%		DPH 21%	
			0,00		10 072,00
				Celkem bez DPH	12 187,12
				Celkem včetně DPH	2 115,12

Projektant	Datum, razítko a podpis	Objednatel	Datum, razítko a podpis	Zhotovitel	Datum, razítko a podpis
			OBEC POLEPY		
			- 0-05-2014		

(Město)

Číslo	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Celkem	Jednot.	Celkem
JKSO: 8012413 Lokalita: Polepy 148, Polepy u Kolína Druh stavby: Zateplení ostění z fenolické pěny - měněpráce Název stavby: Zateplení Obecního domu č.p. 148 v Polepech Doba výstavby: Objednatel: Obec Polepy Projektant: Ing. Jiří Štr - VISTA Zhotovitel: JOKAS s.r.o. Konec výstavby: Zpracováno dne: 11.4.2014 Zpracoval: Ing. Adámek												

Cenová specifikace - rozpočet měněpráci Příloha č.1 k Dodatku č.1

1	1	62	Úprava povrchu vnější	m2	38	770,00	16 726,16	12 533,85	29 260,00	1736,8	30 996,80	37506,128
ZATEPLENÍ OBÁLKY V OPZP												
1	1	62	Úprava povrchu vnější	m2	8,35	208	992,82	743,98	29 260,00	1736,8	30 996,80	37506,128
ZATEPLENÍ OBÁLKY MIMO OPZP												
2	2	62	Úprava povrchu vnější	m2	12	770	5281,94	3958,06	9240	832	10072	12187,12
2	2	622311364RT5	Zatepl.system , ostění, Fenolická pěna tl. 80 mm ,	m2	4	208	475,6	356,4	9240	832	10072	12187,12
2	2	622311364RT5	Zatepl.system, parapety, Fenolická pěna tl. 80 mm	m2	4	208	475,6	356,4	9240	832	10072	12187,12
Celkem s DPH: 12187,12												
Celkem bez DPH: 10072												
DPH 21 %												

# Krycí list cenové nabídky

Název stavby:	Zateplení Obecního domu	Objednatel:	Obec Polepy	Č/D/Č:	00235644/CZ00235644
Druh stavby:	Injektáž zdiva mimo CN Injektáž zdiva mimo cenov	Projektant:	Ing. Jiří Štr - VISTA	Č/D/Č:	12039373/CZ6407301032
Lokalita:	Polepy 148, Polepy u Kolína	Zhotovitel:	JOKAS s.r.o.	Č/D/Č:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	180
JKSO:	8012413	Zpracoval:	Ing. Adámek	Datum:	11.4.2014

## Rozpočtové náklady v Kč

A	B	C
Základní rozpočtové náklady	Doplnkové náklady	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Práce přesčas	Rezerva
Dodávky	28 805,65	0,00
Montáž	20 274,35	0,00
Bez pevné podl.		0,00
Dodávky	Kulturní památka	Uzemní vlivy
Montáž	0,00	0,00
Dodávky	Statika na místě	Provozní vlivy
"M"	Mykologie na místě	Ostatní
Dodávky	0,00	0,00
Montáž	0,00	NUS z rozpočtu
Ostatní materiál		0,00
Presun hmot a suť		
ZRN celkem	DN celkem	NUS celkem
49 080,00	49 080,00	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	49 080,00	DPH 21%	10 306,80
		Celkem včetně DPH	59 386,80
		Celkem bez DPH	49 080,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis
	OBEC POLEPY - 0-05-2014	

14.4.1

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)	
159	03	5855576.A	Injekcionscreme, krém pro injekci	m	84,00	l	250,00	21 000,00	0,00	21 000,00	21 000,00	0,00	0,07	
158	03	28160113RA0	Injektáž zdiva cihlového tl. 60-75 cm	m	24,00	1 170,00	1 170,00	28 805,65	20 274,35	28 805,65	49 080,00	0,01	0,33	
28			Zpevnování hornin a konstrukci					20 274,35	20 274,35	49 080,00	49 080,00	0,40	0,40	
<b>INJEKTAŽ ZDIVA</b>											28 805,65	20 274,35	49 080,00	0,40
<b>Celkem:</b>											28 805,65	20 274,35	49 080,00	0,40
<b>DPH 21 %</b>													49 080,00	
<b>Celkem bez DPH:</b>													49 080,00 Kč	
<b>Celkem s DPH:</b>													59 386,80 Kč	

**Genová specifikace**

**Příloha č.2 k Dodatku č.1**

Název stavby: "Zatepění Obecního domu č.p. 148 v Polepích"  
 Druh stavby: Injektáž zdiva mimo cenovou nabídku  
 Lokalizace: Polepy 148, Polepy u Kolína  
 JKSO: 8012413  
 Doba výstavby:  
 Začátek výstavby:  
 Konec výstavby:  
 Zpracováno dne: 11.4.2014  
 Objednatel: Obec Polepy  
 Projektant: Ing. Jiří Štr - VISTA  
 Zhotovitel: JOKAS s.r.o.  
 Zpracovatel: Ing. Adámek



**Príloha č.3 k Dodatku č.1**

**Cenová specifikace**  
 Stavba: „Zateplení Obecního domu č.p. 148 v Polepech“  
 Objekt: sanace stávajícího zdiva do úrovně 2m

Objednatel: Obec Polepy  
 Zhotovitel: JOKAS s.r.o.  
 Datum: 14.4.2014

JKSO:

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1		3	4	5	6	7	8	9	10

**HSV**  
**Práce a dodávky HSV**  
**62 Úpravy povrchů vnější**  
**84305,745**

1	985521111	stříkaný beton stěn z mokré směsi do 30 mm	m2	63,24	1060	67034,4			
2	985521119	příplatek za každých 10 mm tloušťky	m2	63,24	343	21691,32			
3	985521119	příplatek za každých 10 mm tloušťky,50% oprav.plochy	m2	31,62	343	10845,66			
3	622474204	odpočet reprofilace z cenové nabídky	m2	-63,24	580	-36679,2			
4	622481112	potázení vnějších stěn pletvem	m2	63,24	323,5	20458,14			
8	998011001	přesun hmot pro budovy zděné	t	6,3695	150	955,425			

**Celkem**  
**DPH 21%**  
**84 305,75**

**Cenová nabídka celkem**  
**84 305,75 Kč bez DPH**  
**Cenová nabídka celkem**  
**102 009,95 Kč s DPH**

V Bydžovské Lhotce 14.4.2014

Ing. Adámek Zdeněk  
 JOKAS s.r.o.



**OBEC POLEPY**

- 0-05-2014

148-1

**Priloha č.4 k Dodatku č.1**

**Genová specifikace**

Stavba: "Zatepení Obecního domu č.p. 148 v Polepech"

Objekt: Ztužující ocelová táhla

Objednatel: Obec Polepy

Zhotovitel: JOKAS s.r.o.

Datum: 10.4.2014

JKSO:

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1		3		4					10

**HSV Práce a dodávky HSV**

**34547,78**

1	612403386	hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm	bm	42,8	111,5				4772,2
2	612423531	omítka rýh stěn š.do15 cm	m2	6,42	799				5129,58
11		presun hmot pro veskere konstrukce	%	6	99				594

**6 Úpravy povrchu,opravy omítek**

**10495,78**

974100020		vysekání rýh ve zdívu cihelném	bm	42,8	105				4494
977131118		vrtý příklepovými vrtáky do D 28mm do cihelného zdiva	bm	7,2	165				1188
153851131		ztužující ocelová táhla D do 20 mm	bm	44	260				11440
153891311		opěrné desky ocelové do 30x30cm	ks	12	380				4560
		presun hmot pro veskere konstrukce	%	6	227				1362

**9 Ostatní konstrukce**

**24052**

**Celkem  
DPH 21%**

**Genová nabídka celkem**

**34.547,78 Kč bez DPH**

**Genová nabídka celkem**

**41 802,813 Kč s DPH**

**34 547,78**

Ing.Adámek Zdeněk  
JOKAS s.r.o.



V Bydžovské Lhotce 11.4.2014

**OBEC POLEPY**



- 0-05-2014

**Cenová specifikace**

Stavba: „Zateplení Obecního domu č.p. 148 v Polepech“  
 Objekt: prohloubení základů v dvorní části po sutěření

JRSO:

Objednatel: Obec Polepy  
 Zhotovitel: JOKAS s.r.o.  
 Datum: 10.4.2014

**Příloha č.5 k Dodatku č.1**

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
1									10

**HSV Práce a dodávky HSV**

**1 Zemní práce** 39090,172

1	132201401	hlučný výkop pod základy v hor.3(13m*0,6m*1,2m)	m3	9,36	1424		13328,64		
2	130001101	příplatek za ztižené hloubení	m3	9,36	423,5		3963,96		
3	161101601	vytážení výkopu z pod základů	m3	9,36	262		2452,32		
4	162201101	vodorovně přemístění výkopu do 20m	m3	9,36	29,2		273,312		
5	979087113	nakládání hmot na dopravní prostředek	t	14,97	68		1017,96		
6	979083117	vodorovně přemístění na skládku do 6000m	t	14,97	224		3353,28		
7	979083191	příplatek za dalších 1000m (4x)	t	59,9	8		479,2		
8	979999996	poplatek za skládku	t	14,97	950		14221,5		

**2 Základové konstrukce** 55040,05

9	279311114	postupně podbetonování základového zdiva	m3	4,68	4735		22159,8		
10	274351215	bednění stěn základového zdiva	m2	2	488,5		977		
11	spec.	ztracené bednění š.500 mm	ks	90	45		4050		
12	289201111	vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu	m2	7,8	224		1747,2		
13	317235811	doplnění zdiva bet.cihami	m3	1,3	18140		23582		
14	998011001	přesun hmot pro budovy zděné	t	16,827	150		2524,05		

**Celkem**  
**DPH 21%**

**94 130,22**

Cenová nabídka celkem

Cenová nabídka celkem

V Bydžovské Lhotce 10.4.2014

- 0-05-2014

**OBEC POLEPY**

148-1

Ing. Adámek Zdeněk  
 JOKAS s.r.o.

94.130,22 Kč bez DPH  
 113 897,56 Kč s DPH

Příloha č. 7 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo

„Zateplení Obecního domu č.p. 148 v Polepech“

**Stanovení Rozdílu v ceně díla dle méněpráci a vícepráci:**

Méněpráce celkem: s DPH  
- 37 506,128 Kč s DPH  
- 12 187,12 Kč s DPH  

---

- **49 693,248 Kč s DPH**

Vícepráce celkem: s DPH  
59 386,80 Kč s DPH  
102 009,95 Kč s DPH  
41 802,813 Kč s DPH  
113 897,56 Kč s DPH  

---

- **317 097,12 Kč s DPH**

**Celkem bilance „vícepráce – méněpráce“:**  
317 097,12 Kč s DPH  
- 49 693,248 Kč s DPH

---

**267 403,88 Kč s DPH (což je 220 994,94 Kč bez DPH)**

**„JOKAS s.r.o.“**  
Bydžovská Lhota 46  
504 01 NOVÝ BYDŽOV (1)  
tel./fax: 495 493 611  
iČ: 259 30 168 DIČ: CZ25930168



- 0 -05- 2014

OBEC POLEPY



# HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

ZATEPLENÍ OBECNÍHO DOMU č.p. 148 V POLEPECH

OBDOBÍ 1.4.2014 - 7.11.2014

JOKAS s.r.o.

Bydžovská Lhota 46, 504 01 Nový Bydžov

Tel./fax: 495 493 611, e-mail: fiserajokas@seznam.cz

MĚSÍC	DUBEN	KVĚTEN	CERVEN	CERVENEC	SRPEN	ZÁŘÍ	ŘÍJEN	LISTOPAD
ČINNOST	1-4	7-11	14-18	21-25	28-31	1-3	6-10	13-17
VÝKOP PR. - DRENAŽ, DEŠŤ. KAN.								
ÚPR. POVRCHŮ VNĚJŠÍ								
ÚPR. POVRCHŮ VNITŘNÍ								
SANACE ZDIVA - INJEKČAZ								
VPLNĚ OTVORŮ								
STRÉCHA								
KČE KLEMPŘÍSKÉ								
DEŠŤOVÁ KANALIZACE								
DRENAŽE								
SANACE OBVODOVÝCH STĚN, DLE "TORRENTÁŽ"								
NÁVRHU STATIKA - NEPŘEDPOKL.								
NÁVRHU STATIKA - NEPŘEDPOKLAD.								
OCELOVÁ ZRUŽUJÍCÍ TĚHLA, DLE "TORRENTÁŽ"								
SANACE OBVODOVÝCH STĚN, DLE "TORRENTÁŽ"								
SANACE ZÁKLADŮ - NEPŘEDPOKLADANÉ								
UKLID STAVENIŠTĚ, PŘEDÁNÍ STAVBY								

ČASOVÝ POSUN SMLUVENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ Z DŮVODU NEOČEKÁVANĚHO A NEPŘEDPOKLADANĚHO ROZSAHU DALŠÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ - VIZ ZÁPIS

NEPŘEDPOKLADANÉ STAVEBNÍ PRÁCE - VEŠLÉ ZE STÁVAJÍCÍHO STAVU, ZJIŠTĚNÉ PŘI REALIZACI - PŘEDEM NEPŘEDPOKLADANÉ

PŮVODNÍ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ BYL AKTUALIZOVÁN A PŘEPRACOVÁN NA ZÁKLADĚ NOVĚ ZJIŠTĚNÝCH SKUTEČNOSTÍ A URČENÍ ROZSAHU NOVÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ, KTERÉ NEBYLY A NEMOHLY BYT ZAHRNUTY DO PŮVODNÍHO ROZSAHU STAVEBNÍCH PRACÍ - TYTO STAVEBNÍ PRÁCE NEBYLY A ANI NEMOHLY BYT PŘEDPOKLADANÉ.

1) Jednotlivé pracovní úkony budou průběžně aktualizovány - v závislosti na rozsahu dalších prací žádáme, aby tento fakt byl brán na vědomí!

2) V závislosti na počasí mohou být provedeny změny v harmonogramu - h

V Bydžovské Lhotce 25.4.2014

Zpracoval: Zlma Pavel  
 tel: 773907146  
 zlma.jokas@seznam.cz

**OBEC POLEPY**

*(Handwritten signature)*

- 0-05-2014